
2015/05/062015/05/062015/05/062015/05/06

 107 107 107 107

第64回　黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会第64回　黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会第64回　黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会第64回　黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会

Ｂ　試合結果速報Ｂ　試合結果速報Ｂ　試合結果速報Ｂ　試合結果速報
Match ResultMatch ResultMatch ResultMatch Result

■勝率：　0.0000 ■勝率：　0.0000

会場名： 大阪市中央体育館(大阪市) 開始時刻 14:00

観客数 2,800 主審： 田中　昭彦 副審： 髙橋　弘二 判定員： 越村　弘

東レアローズ サントリーサンバーズ

監督： 小林　敦 監督： ｼﾞﾙｿﾝ　ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ

1 3

25
22
15
20

82

17
25
25
25

92

1set(22')
2set(27')
3set(23')
4set(29')

4

2

-

11

-

15

49

13

10

3

20

82

113

22

-

83

-

196

43.4

59.1

2.50

11.0

105

28

-

91

-

196

56

14

12

5

19

92

3

0

-

10

-

13

53.3

50.0

3.00

10.6

10 15 12 18 1 9 5 21 17 7 22 6 8 4 8 2 7 19 1 6 20 13 12 21 11 17 15 14

星
野

　秀
知

李

　博

ﾎ゙
ﾖ
ﾋ゙

ｯ
ﾁ
 
ﾃ゙

ﾔ
ﾝ

鈴
木

　悠
二

富
松

　崇
彰

梅
野

　聡

米
山

　裕
太

藤
井

　直
伸

黒
木

　康
太
郎

相
澤

　寿

井
手

　智

渡
辺

　俊
介

瀬
戸
口

　竜
矢

佐
野

　翔

金
子

　隆
行

鈴
木

　寛
史

ｴ
ﾊ゙

ﾝ
ﾄ゙

ﾛ

　

ｸ゙
ｴ
ｯ
ﾗ

栗
山

　雅
史

山
村

　宏
太

岡
本

　祥
吾

米
山

　達
也

柳
田

　将
洋

塩
田

　達
也

松
崎

　廣
光

鶴
田

　大
樹

星
谷

　健
太
朗

山
本

　湧

椿
山

　竜
介

3 4 4 4 4 4 3 2 2 1 0 4 0 0 4 4 4 4 4 4 2 4 1 0 4 0 0 0

18 12 15 18 12 15 18 12 15 5 9 1

(5) (17) (7) (17)

1 9 10 1 9 10 1 21 10 15 12 18

(21) (5) (9)

19 7 2 2 8 6 8 6 1 2 8 6

(20)(20) (12) (13)

(13) (13) (13)

1 6 8 7 19 1 2 7 19 7 19 1

10-11 3-10 8-10
21-23 11-18 17-19

13-17 21-21 16-11 22-19

ｻｰﾌﾞﾚｼｰﾌﾞ成功率 / 69.6 % ｻｰﾌﾞﾚｼｰﾌﾞ成功率 / 60.6 %ﾁｰﾑﾌｫﾙﾄ / 4 ﾁｰﾑﾌｫﾙﾄ / 7

ﾀｲﾑｱｳﾄ ﾀｲﾑｱｳﾄ

1:50

16 9 47 24 10 0 7 0 0 0 0

4 4 22 10 5 0 4 0 0 0 0

0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0
25.0 --- 46.8 41.7 --- --- --- --- --- --- ---

0 0 21 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
--- --- 61.9 --- --- --- --- --- --- --- ---

1 1 1 2 5 0 0 0 0 0 0
0.33 0.25 0.25 0.50 1.25 --- --- --- --- --- ---

9 14 13 15 11 11 5 3 2 0 0

0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

4 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0
5.6 3.6 11.5 18.7 14.1 9.1 --- --- --- --- ---

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

2 2 6 4 3 4 1 2 2 0 0

17 0 0 15 0 1 18 0 0 0 28

14 0 0 7 0 0 12 0 0 0 22
82.4 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 78.6

10 3 56 27 8 1 0 0 0 0

8 3 32 8 4 1 0 0 0 0

0 0 2 1 0 0 0 0 0 0
--- --- 57.1 29.6 --- --- --- --- --- ---

0 0 26 2 0 0 0 0 0 0

0 0 14 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
--- --- 53.8 --- --- --- --- --- --- ---

1 3 3 1 4 0 0 0 0 0

0.25 0.75 0.75 0.25 1.00 --- --- --- --- ---

12 16 13 20 10 11 2 7 0 0

0 2 1 0 0 0 0 2 0 0

1 2 4 1 1 0 1 0 0 0
2.1 19.1 13.8 6.3 5.0 4.5 --- --- --- ---

0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

0 1 1 0 0 0 0 1 0 0

1 5 4 5 2 2 0 2 0 0

18 3 0 13 0 0 0 0 0 37

10 2 0 5 0 0 0 0 0 26
--- --- --- --- --- --- --- --- --- 70.3

L L L L
C C

アタック＝出場セット数× 3以上の打数＋ 10.0％以上の決定率
バックアタック＝出場セット数× 1以上の打数＋ 10.0％以上の決定率
ブロック＝１セット× 0.10本以上の決定本数
サーブ＝出場セット× 2本以上の打数＋ 1.0％以上の効果率
ｻｰﾌﾞﾚｼｰﾌﾞ＝出場セット× 2本以上の受数＋ 70.0％以上の成功率

サーブ効果率(％)＝(ﾉｰﾀｯﾁ×100＋ｴｰｽ×80＋効果×25)÷打数

試合番号

1Set 2Set 3Set 4Set 5Set 1Set 2Set 3Set 4Set 5Set

試合時間

評　　　　価 失点 得点 打数 評　　　　価打数 得点 失点技術成績

アタック総数

（内バックアタック）

ブロック

サーブ

相手のミス

合　　計

決定率（％） 決定率（％）

決定率（％） 決定率（％）

ｾｯﾄ平均（本） ｾｯﾄ平均（本）

効果率（％） 効果率（％）

No.

選手名

出場セット

ア
タ
ッ
ク

ア
タ
ッ
ク
）

ﾌﾞﾛｯｸ

サ
ー
ブ

サ
ー
ブ

レ
シ
ー
ブ

打数 打数

得点 得点

失点 失点

決定率 決定率

打数 打数

得点 得点

失点 失点

決定率 決定率

ｾｯﾄ平均 ｾｯﾄ平均

打数 打数

得点 得点

失点 失点

効果率 効果率

成功 成功

成功率 成功率

（内
バ
ッ
ク

得点 得点

受数 受数

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。

ﾉｰﾀｯﾁ ﾉｰﾀｯﾁ

エース エース

効果 効果

アタック決定率（％）＝得点÷打数×100
ブロック決定本数（本）＝得点÷セット数
ｻｰﾌﾞﾚｼｰﾌﾞ成功率（％）＝成功÷受数×１00

規定数：


