

2015/05/06 第64回 黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会 **Match Result**



試合番号107

観客数 2,800

試合結果速報

会場名: 大阪市中央体育館(大阪市)

開始時刻 14:00

1Set 18 12 15 18

1 9 10 1

主審:田中 昭彦

副審: 髙橋 弘二

判定員: 越村 弘

チームフォルト / 7



	東レ	アロース	ズ	試台	合時間 1		サントリーサンバーズ														
監	督: 小林	敦			25	1set(22')	17	+	監督: ジルソン ベルナルド												
2Set	3Set	4Set	5Set		l	2set(27')				1Se	t	2	2Set	. ;	3Set		48	Set	5Se	t	
3 12 15	18 12 15 (5) (17)			1		3set(23') 4set(29')	1	3	19	7	7 2 (20)(2		8 6 (12)	8 6 1			2 8	6			
9 10	1 21 10	15 12 18							1	6	8	7	19 1	2	7 1	9	7 1	9 1			
(21)(5)	(9)				82		92		(13)				(13))			(13				
10-11 21-23	3-10 11-18	8-10 17-19		タイ	ムアウト		タイムフ	アウト	1	3-17	'	21	-21	1	6-11		22-	19		_	

サーブレシーブ 成功率 / 69.6 % チームフォルト / 4

サーブレシーブ成功率 / 60.6 % ■ 勝家・0,0000

	■勝平. 0.0000													
評	失点	得点	打数	技術成績	打数	得点	失点		評価					
決定率(%)	43.4	4	49	113	アタック総数	105	56	3	53.3	決定率(%)				
決定率(%)	決定率(%) 59.1		13	22	(内バックアタック)	28	14	0	50.0	決定率(%)				
セット平均(本)	2.50	_	10	_	ブロック	-	12	_	3.00	セット平均(本)				
効果率(%)	11.0	11	3	83	サーブ	91	5	10	10.6	効果率(%)				
		_	20	_	相手のミス	_	19	_						
		15	82	196	合 計	196	92	13						

10	15	12	18	1	9	5	21	17	7	22 L	6 L	8	4		No.		8	2	7	19	f	6	20	13	12	21 L	11 L	17	15	14
星野	李博	*, 3F _,	鈴木	富松	梅野	米山	藤井	黒木	相澤	井手	渡辺	瀬戸	佐野		金 子	鈴 木	エバンド	栗山	山村	岡本	米山	柳田	塩田	松崎	鶴田	星谷	山本	椿山		
秀知	I等	ッチ デヤン	悠二	崇彰	聡	裕太	直伸	康太郎	寿	智	俊介	口	翔	i	選手名			寛史	ָר ח ' ביים אינויים אי	雅史	宏太	祥吾	達也	将洋	達也	廣光	大 樹	健太朗	湧	竜介
3	4	4	4	4	4	3	2	2	1	0	4	0	0	出	出場セット		4	4	4	4	4	4	2	4	1	0	4	0	0	0
16 4 0 25.0	4 0 	47 22 2 46.8	1	0	0	1	0 0	0 0	0		0 0			打数 得点 失点 決定率	アタック	打数得点失点决定率	10 8 0	0	32 2 57.1	8 1 29.6	8 4 0	1 0	0	0 0	0		0			
0 0	0 0 0	21 13 2 61.9	1 0 0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	Ĭ		0 0			失点	アタック)内バック	打数 得点 失点 決定率	0	0	26 14 0 53.8	0	0 0	0	0 0	0 0	0		0			
0.33	1 0.25	1 0.25	0.50	5 1.25		0	0	0	0		0			得占	゛ロック	得点 セット平均	0.25	0.75	3	1	1.00	0	0	0	0		0			
9 0 4 5.6	14 0 1 3.6	13 0 3 11.5	2	1	11 0 0 9.1	0	3 0 0	0	0		0			打数 得点 失点 効果率	サーブ	打数得点 失点 効果率	12 0 1 2.1	16 2	13 1 4	20 0 1	10 0 1	0	2 0 1	7 2 0	0		0			
0 0 2	0 0 0 2	0 0 6	1 1 4	0			0 0 2	0 0 2	Ĭ		0			ノータッチ エース 効果	,	ノータッチ エース 効果	0 0	1 1 5	0	0 0	0 0	0	0	1 1 2	0		0			
17 14 82.4	0 0 	0 0 	15 7 	0		18 12 		0	0 0 		28 22 78.6			成功	レシーブ	受数 成功 成功率	18 10 		0	13 5	0	0	0	0	0		37 26 70.3			

アタック決定率(%)=得点÷打数×100 ブロック決定本数(本)=得点÷セット数 サーブレシーブ成功率(%)=成功÷受数×100 サーブ効果率(%)=(ノータッチ×100+エース×80+効果×25)÷打数

規定数: アタック=出場セット数×3以上の打数+10.0%以上の決定率 ブタッグ= 出場セット数× 3以上の打数+ 10.0%以上の決定率 バックアタック= 出場セット数× 1以上の打数+ 10.0%以上の決定率 ブロック= 1セット× 0.10本以上の決定本数 サーブ= 出場セット× 2本以上の打数+ 1.0%以上の効果率 サーブレシーブ= 出場セット× 2本以上の受数+ 70.0%以上の成功率